
 

 

UCHWAŁA NR LI/446/18 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ RAWSKIEJ 

z dnia 16 listopada 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu i w budżecie Miasta i Gminy Biała Rawska na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c), d) i pkt.10, art. 51 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349) oraz art. 211, 212, 214, 

235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. 

poz. 62, poz. 1000) Rada Miejska w  Białej Rawskiej uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XL/366/17 Rady Miejskiej w Białej Rawskiej z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Biała Rawska na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W tabeli Nr 1 – „Plan dochodów budżetowych na 2018 rok” - dokonuje się zmian zgodnie z załączni-

kiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W tabeli Nr 3 – „Plan wydatków budżetowych na 2018 rok” - dokonuje się zmian zgodnie z załączni-

kiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W tabeli Nr 3A – „Plan nakładów inwestycyjnych na 2018 rok” - dokonuje się zmian zgodnie z załączni-

kiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się limity wydatków na projekty i programy realizowane z udziałem środków pochodzących z bu-

dżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielonej przez pań-

stwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków niepodlega-

jących zwrotowi pochodzących z zagranicy, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 2. Budżet Miasta i Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 wynosi: Dochody budżetu w łącz-

nej wysokości  54 568 571,33 zł, zgodnie z tabelą nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości   48 311 123,48 zł;     

2) dochody majątkowe w wysokości 6 257 447,85 zł. 

Wydatki budżetu w łącznej wysokości   63 045 780,33 zł, zgodnie z tabelą nr 3, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości    48 031 383,67 zł;   

2) wydatki majątkowe w wysokości  15 014 396,66 zł. 

§ 3. Wykonanie budżetu powierza się Burmistrzowi Białej Rawskiej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 grudnia 2018 r.

Poz. 6975



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Sylwester Brzeziński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6975



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LI/446/18 

Rady Miejskiej w Białej Rawskiej 

z dnia 16 listopada 2018 r. 

Zmiany planu dochodów budżetowych  na rok 2018 

     w tym 

Dochody bieżące na 

zadania unijne 
Dochody mająt-

kowe 

w tym: dochody 

majątkowe zw. z 

realizacją zadań 

unijnych  

     dochody bieżące 

Dział § Wyszczególnienie   w tym 
   Plan na    

   2018   na podstawie 
    Ogółem własne umów  lub 
    bieżące  porozumień 
      z organami admin. 
      rządowej 
       

1 2 3 4 5 6 7  9 10 

  Zwiększenia ogółem: 385 545,05 327 945,05 152 265,00  175 680,05 57 600,00 57 600,00 

758  Różne rozliczenia  152 265,00 152 265,00 152 265,00     

 0580 wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych  152 265,00 152 265,00 152 265,00     

801  Oświata i wychowanie  233 280,05 175 680,05   175 680,05 57 600,00 57 600,00 

 2057 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem         

  środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.3   175 680,05 175 680,05   175 680,05   

  pkt.5 lit. a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu środków         

  europejskich , realizowanych przez jst         

 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem         

  środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.3   57 600,00     57 600,00 57 600,00 

  pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu środków         

  europejskich realizowanych przez jst        

  Zmniejszenia ogółem: 176 870,03 81 000,00 81 000,00   95 870,03  

600  Transport i łączność  95 870,03     95 870,03  

 6330 wpływy z różnych dochodów  95 870,03     95 870,03  

900  Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska 81 000,00 81 000,00 81 000,00     

 0970 wpływy z rożnych dochodów  81 000,00 81 000,00 81 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6975



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LI/446/18 

Rady Miejskiej w Białej Rawskiej 

z dnia 16 listopada 2018 r. 

Zmiany planu wydatków budżetowych na rok 2018 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Ogółem wydatki Razem wydat-
ki bieżące 

Jednostki budżetowe 

Świadczenia na 
rzecz fizycznych 

Wydatki z 

udziałem 
środków 

unijnych 

Razem wydatki 
majątkowe 

Inwestycje i zakupy 

 inwestyc. 

     

Razem Wynagrodz i 

pochodne 
Zadania 

statutowe  

w tym z 

udziałem 

środków z 
UE 

  Zwiększenia ogółem 532 684,08 379 214,05 196 070,00 173 870,00 22 200,00  183 144,05 153 470,03 153 470,03 57 600,00 

600  Transport i łączność 95 870,03       95 870,03 95 870,03  

 60016 Drogi publiczne gminne  95 870,03       95 870,03 95 870,03  

801  Oświata i wychowanie  414 614,05 357 014,05 173 870,00 173 870,00   183 144,05 57 600,00 57 600,00 57 600,00 
 80101 Szkoły podstawowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00       

 80104 Przedszkola  163 870,00 163 870,00 163 870,00 163 870,00       

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 240 744,05 183 144,05     183 144,05 57 600,00 57 600,00 57 600,00 

750  Administracja publiczna  22 200,00 22 200,00 22 200,00  22 200,00      

 75022 Rady Gmin 22 200,00 22 200,00 22 200,00  22 200,00      

  Zmniejszenia ogółem 324 009,06 173 139,03 162 904,03 159 818,03 3 086,00 10 235,00  150 870,03 150 870,03  

600  Transport i Łączność  95 870,03       95 870,03 95 870,03  

 60016 Drogi publiczne gminne 95 870,03       95 870,03 95 870,03  

750  Administracja publiczna  23 223,03 23 223,03 23 223,03 23 223,03       

 75023 Urzędy Gmin 23 223,03 23 223,03 23 223,03 23 223,03       

801  Oświata i wychowanie  136 666,00 81 666,00 71 431,00 68 345,00 3 086,00 10 235,00  55 000,00 55 000,00  

 80104 Przedszkola  55 000,00       55 000,00 55 000,00  

 80110 Gimnazja  81 666,00 81 666,00 71 431,00 68 345,00 3 086,00 10 235,00     

900  Gospodarka Komunalna  58 250,00 58 250,00 58 250,00 58 250,00       

 90095 Pozostała działalność 58 250,00 58 250,00 58 250,00 58 250,00       

926  Kultura fizyczna  10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00       

 92601 Obiekty sportowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6975



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LI/446/18 

Rady Miejskiej w Białej Rawskiej 

z dnia 16 listopada 2018 r. 

PLAN NAKŁADÓW INWESTYCYJNYCH NA ROK 2018 

Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja 

budżetowa 
Nakłady 

planowane na 

2018 r. 

Nakłady plano-

wane na 2018 r. 

po zmianach  

Środki  

budżet. 

gminy  

Środki budżet. 

gminy po 

zmianach  
Środki z fundu-

szu sołeckiego 

Środki z 

funduszu 

sołeckiego po 

zmianach  
Dotacje Dotacje po 

zmianach  Inne środki Kredyty  

i pożyczki  

Kredyty,  pożycz-

ki, przychody ze 

sprzedaży obliga-

cji  po zmianach  

1 

Budowa sieci wodociągowej w 

gminie Biała Rawska wraz z oczysz-

czalnią ścieków  010-01010 3 492 442,00 3 492 442,00 9 584,00 9 584,00   1 777 858,00 1 777 858,00  1 705 000,00 1 705 000,00 

 
w Błażejewicach oraz przebudowa 

SUW w Babsku             

 Razem:  3 492 442,00 3 492 442,00 9 584,00 9 584,00   1 777 858,00 1 777 858,00  1 705 000,00 1 705 000,00 

2 
Przebudowa drogi gminnej Dańków- 

Pachy 600-60016 2 976 000,00 2 976 000,00  95 870,03   1 419 574,00 1 323 703,97  1 556 426,00 1 556 426,00 

3 

Przebudowa odcinków dróg w 

miejscowościach: Aleksandrów, 

Antoninów, Babsk ,  1 337 935,10 1 337 935,10 44 782,38 44 782,38 252 752,72 252 752,72    1 040 400,00 1 040 400,00 

 

Błażejewice, Byki, Chodnów, Dań-

ków, Chrząszczew, Franopol, Janów, 

Józefów, Julianów L.             

 

Lesiew, Konstantynów, Koprzywna, 

Marianów, Orla Góra, Podsędkowice, 

Porady Górne,             

 

Rzeczków, Stara Wieś, Studzianek, 

Szwejki Małe, Teresin, Tuniki, 

Wilcze Piętki, Wola              

 
Chojnata, Wólka Lesiewska, Wólka 

Babska, Zakrzew, Zofianów, Żurawia              

4 

Opracowanie projektów uproszczo-

nych na przebudowę odcinków dróg 

w miejscowościach              

 

Babsk, Biała Wieś, Błażejewice, 

Byki, Chodnów, Chrząszczew, 

Dańków, Franopol, Koprzywna, 600-60016 67 700,00 67 700,00 3 100,00 3 100,00      64 600,00 64 600,00 

 

Marianów, Orla Góra, Pachy, Pod-

sędkowice, Porady Górne, Rzeczków, 

Studzianek, Szwejki             

 
Małe, Wilcze Pietki, Wola  Chojnata, 

Wólka Babska, Zofianów             

5 Przebudowa drogi we wsi Marianów  600-60016 200 000,00 200 000,00 5 000,00 5 000,00   81 000,00 81 000,00  114 000,00 114 000,00 

6 
Opracowanie projektów budowy 

chodników 600-60016            

 Biała Rawska ul. Ogrodowa   30 000,00 30 000,00 5 000,00 5 000,00      25 000,00 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6975



 

 Biała Rawska ul. Plantowa   15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00        

 w Ossie   2 233,57 2 233,57   2 233,57 2 233,57      

7 

Budowa chodników i ułożenie kostki 

w miejscowościach Grzymkowice 

Marchaty, Stara Wieś 600-60016 102 280,46 102 280,46 5 000,00 5 000,00 57 280,46 57 280,46    40 000,00 40 000,00 

 
Ossa, Chrząszczew  i Biała Rawska 

ul. Klonowa              

8 
Biała Rawska - ul. Kolejowa - zakup 

kostki  85 000,00 85 000,00 5 000,00 5 000,00      80 000,00 80 000,00 

              

9 

Biała Rawska - ul. Mickiewicza 

(opracowanie projektu i utwardzenie 

terenu)   95 000,00 95 000,00 10 000,00 10 000,00      85 000,00 85 000,00 

10 

Opracowanie projektu technicznego 

na przebudowę drogi Grzymkowice 

Białogórne - II etap   15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00        

 Razem :  4 926 149,13 4 926 149,13 107 882,38 203 752,41 312 266,75 312 266,75 1 500 574,00 1 404 703,97  3 005 426,00 3 005 426,00 

11 Remonty świetlic wiejskich             

 

Dańków- opracowanie dokumentacji 

technicznej przebudowy budynku po 

zlewni mleka  754-75412 4 182,00 4 182,00   4 182,00 4 182,00      

 
Wola Chojnata - zakup materiałów na 

rozbudowę 700-70005 22 884,86 22 884,86   22 884,86 22 884,86      

 Teodozjów - remont klubu wiejskiego 700-70005 15 345,87 15 345,87   15 345,87 15 345,87      

 
Jelitów - rozbudowa świetlicy wiej-

skiej 700-70005 11 399,16 11 399,16   11 399,16 11 399,16      

 
Niemirowice- przebudowa budynku 

po zlewni mleka  700-70005 57 513,96 57 513,96   7 513,96 7 513,96    50 000,00 50 000,00 
 Razem :  111 325,85 111 325,85 0,00 0,00 61 325,85 61 325,85    50 000,00 50 000,00 

12 

Rewitalizacja centrum miasta Biała 

Rawska - miejsca integrującego 

mieszkańców 700-70095 423 120,00 423 120,00 16 910,95 16 910,95   195 409,05 195 409,05  210 800,00 210 800,00 

13 Remont SP w Lesiewie 801-80101 183 350,00 183 350,00 8 350,00 8 350,00      175 000,00 175 000,00 

14 
Montaż systemu oddymiania klatek 

schodowych w Przedszkolu  801-80104 103 150,00 103 150,00 3 150,00 3 150,00      100 000,00 100 000,00 

15 

Remont starej części budynku SP w 

Babsku z przeznaczeniem na przed-

szkole  801-80101 270 000,00 270 000,00 20 000,00 20 000,00      250 000,00 250 000,00 

16 
Modernizacja sieci ciepłowniczej w 

Białej Rawskiej 400-40001 783 767,25 783 767,25 9 743,25 9 743,25      774 024,00 774 024,00 

17 
Biała Rawska- centrum aktywnej 

turystyki rodzinnej w Dolinie Rawki 630-63095 1 189 100,02 1 189 100,02 70 915,02 70 915,02   658 185,00 658 185,00  460 000,00 460 000,00 
              

18 

Budowa oświetlenia ulicznego we 

wsiach Chrząszczewek ,Szczuki 

,Narty, Ossa,  900-90015 60 885,86 60 885,86 8 000,00 8 000,00 32 885,86 32 885,86    20 000,00 20 000,00 

 
Żurawia ,Zofianów, Rokszyce i ul. 

Mickiewicza w Białej Rawskiej              

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6975



19 

Wdrożenie zintegrowanych technolo-

gii informacyjno-komunikacyjnych w 

gminach  720-72095 259 210,20 259 210,20 5 081,20 5 081,20   179 129,00 179 129,00  75 000,00 75 000,00 
 powiatu rawskiego             

20 

Remont boiska wielofunkcyjnego 

przy publicznym Gimnazjum w Białej 

Rawskiej  926-92601 325 000,00 325 000,00 85 000,00 85 000,00   80 000,00 80 000,00  160 000,00 160 000,00 

21 
Zakup gruntów do zasobów mienia 

komunalnego 700-70005 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00        

22 

Remont budynku garażowego i 

zaplecza socjalnego przy Urzędzie 

Miasta i Gminy  750-75023 110 000,00 110 000,00 10 000,00 10 000,00      100 000,00 100 000,00 

23 

Budowa placu zabaw przy przedszko-

lu z projektu "Dla wszystkich starczy 

miejsca "  801-80195 53 000,00 53 000,00     53 000,00 53 000,00    

24 

Zakup i montaż instalacji fotowolta-

icznych z systemem zarządzania 

energią oraz              

 
wymiana instalacji  pieca węglowego 

na piec opalany peletem drzewnym  900-90005 1 850 541,35 1 850 541,35 1 842,35 1 842,35   981 674,00 981 674,00 167 025,00 700 000,00 700 000,00 

25 

Budowa instalacji fotowoltaicznej na 

terenie oczyszczalni ścieków w 

Żurawi  900-90005 190 000,00 190 000,00 35 250,00 35 250,00      154 750,00 154 750,00 

26 
Przebudowa budynku na cele muzeal-

ne 921-92118 115 000,00 115 000,00 15 000,00 15 000,00      100 000,00 100 000,00 

27 Renowacja stawu gminnego 900-90001 50 000,00 50 000,00 30 000,00 30 000,00      20 000,00 20 000,00 

28 Remont SP w Błażejewicach 801-80101 45 000,00 45 000,00 20 000,00 20 000,00      25 000,00 25 000,00 

29 Rozbudowa SP w Starej Wsi 801-80101 65 000,00 65 000,00 5 000,00 5 000,00      60 000,00 60 000,00 

30 
Budowa sieci ciepłowniczej do bloku 

mieszkalnego przy ul. Wojska Pol.5 400-40001 35 000,00 35 000,00 5 000,00 5 000,00      30 000,00 30 000,00 

31 

Opracowanie projektu technicznego 

budowy sieci wodociągowej (spinki) 

między ul. Topolową              

 a ul. Mickiewicza  900-90001 16 455,00 16 455,00 16 455,00 16 455,00        

32 
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. 

Topolowej i Polnej w Białej Rawskiej  900-90001 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00        

33 
Adaptacja pomieszczeń przedszkola 

na potrzeby żłobka  801-80104 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00        

34 
Budowa siłowni zewnętrznej w 

miejscowości Teodozjów  700-70005 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00        

35 

Przebudowa pomieszczeń  na potrze-

by projektu - Żłobek - "Bialskie 

smyki" 801-80106  57 600,00  57 600,00        

 Razem:  6 269 579,68 6 272 179,68 507 697,77 510 297,77 32 885,86 32 885,86 2 147 397,05 2 147 397,05 167 025,00 3 414 574,00 3 414 574,00 
 OGÓŁEM  INWESTYCJE  14 799 496,66 14 802 096,66 625 164,15 723 634,18 406 478,46 406 478,46 5 425 829,05 5 329 959,02 167 025,00 8 175 000,00 8 175 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6975



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LI/446/18 

Rady Miejskiej w Białej Rawskiej 

z dnia 16 listopada 2018 r. 

Plan wydatków na programy i projekty 

ze środków funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

Lp. Projekt 

   w tym: Planowane wydatki 

     2018 r. 

Kategoria      w tym: 

interwencji Klasyfikacja Wydatki w             
funduszy (dział, okresie środki z środki z Wydatki 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 
struktu- rozdział) realizacji budżetu budżetu Razem 
ralnych  projektu krajowego UE   w tym źródła finansowania:  w tym źródła finansowania: 

  (całkowita    Wydatki    Wydatki pożyczki    

  wartość    razem pożyczki obligacje pozostałe razem na  

prefi- pożyczki obligacje pozostałe 

  Projektu)     i kredyty  **  nansowa- i kredyty   

           nie z    

             
budżetu 

  

           państwa    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Priorytet: IX                

     Działanie: IX.1                

 Nazwa projektu- RPO  450 316,25 47 385,98 402 930,27 75 095,05 7 912,14   7 912,14 67 182,91    67 182,91 

 
"Poprawa dostępu do realizowa-

nych w regionie                

 
usług społecznych ograniczają-

cych ubóstwo                 

 i wykluczenie społeczne "                

 
Wydatki bieżące                                   

2016  855-85504 195 678,83 20 581,03 175 097,80           

 
Wydatki bieżące                                   

2017   179 542,37 18 892,81 160 649,56           

 
Wydatki bieżące                                   

2018   75 095,05 7 912,14 67 182,91 75 095,05 7 912,14   7 912,14 67 182,91    67 182,91 

2 Priorytet: XI                

     Działanie: XI.1                

 Nazwa projektu- RPO  410 477,01 35 125,05 375 351,96 133 260,36 11 463,31   11 463,31 121 797,05    121 797,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6975



 
Poprawa jakości edukacji w SP 

w Białej Raw.                

 
Wydatki bieżące                                   

2017  801-80195 277 216,65 23 661,74 253 554,91           

 
Wydatki bieżące                                   

2018   133 260,36 11 463,31 121 797,05 133 260,36 11 463,31   11 463,31 121 797,05    121 797,05 

3 Priorytet: VI                

     Działanie: VI.2                

 Nazwa projektu- RPO  4 597 603,59 1 849 577,59 2 748 026,00 1 169 100,02 468 972,72 400 000,00  68 972,72 700 127,30    700 127,30 

 
Biała Rawska - centrum aktyw-

nej turystyki                 

 rodzinnej w dolinie Rawki                 

 
Wydatki majątkowe                               

2017  630-63095 630 595,57 253 432,87 377 162,70           

 
Wydatki majątkowe                               

2018   1 169 100,02 468 972,72 700 127,30 1 169 100,02 468 972,72 400 000,00  68 972,72 700 127,30    700 127,30 

 
Wydatki majątkowe                               

2019   2 797 908,00 1 127 172,00 1 670 736,00           

4 Prrorytet: XI                

     Działanie: XI.1                

 Nazwa projektu- RPO  804 094,19 89 913,25 714 180,94 533 304,78 73 870,75   73 870,75 459 434,03    459 434,03 

 
Dla wszystkich starczy miejsca.  

Dostosowanie                 

 
liczby miejsc świadczenia usług 

przedszkolnych                 

 do potrzeb gminy                 

 
Wydatki bieżące                                   

2017  801-80195 270 789,41 16 042,50 254 746,91           

 
Wydatki majątkowe                               

2017   0,00  0,00           

 
Wydatki bieżące                                   

2018   480 304,78 73 870,75 406 434,03 480 304,78 73 870,75   73 870,75 406 434,03    406 434,03 
                 

 
Wydatki majątkowe                               

2018   53 000,00  53 000,00 53 000,00     53 000,00    53 000,00 

5 Prriorytet: III                

     Działanie: III.2                

 Nazwa projektu- PROW  3 253 050,02 1 254 697,02 1 998 353,00 2 819 057,02 1 041 199,02 1 025 000,00  16 199,02 1 777 858,00    1 777 858,00 

 
Budowa sieci wodociągowej w 

gminie Biała Raw.                

 
wraz z oczyszczalnią ścieków w 

Błażejewicach                

 oraz przebudowa Suw w Babsku                 

 
Wydatki majątkowe                               

2017  010-01010 433 993,00 213 498,00 220 495,00           

 
Wydatki majątkowe                               

2018   2 819 057,02 1 041 199,02 1 777 858,00 2 819 057,02 1 041 199,02 1 025 000,00  16 199,02 1 777 858,00    1 777 858,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6975



 

6 Priorytet: VI                

     Działanie: VI.3                

 Nazwa projektu- RPO  6 421 613,75 1 127 485,02 5 294 128,73 423 120,00 227 710,95 210 800,00  16 910,95 195 409,05    195 409,05 

 
Rewitalizacja centrum miasta 

Biała Rawska -                

 
miejsca integrującego mieszkań-

ców                 

 
Wydatki majątkowe                               

2017  700-70095 30 100,00 4 515,00 25 585,00           

 
Wydatki majątkowe                               

2018   423 120,00 227 710,95 195 409,05 423 120,00 227 710,95 210 800,00  16 910,95 195 409,05    195 409,05 

 
Wydatki majątkowe                               

2019   5 968 393,75 895 259,07 5 073 134,68           

7 Priorytet: VII                

     Działanie: VII.1                

 Nazwa projektu- RPO  259 210,20 80 081,20 179 129,00 259 210,20 80 081,20 75 000,00  5 081,20 179 129,00    179 129,00 

 
Wdrożenie zintegrowanych 

technologii                 

 
informacyjno-komunikacyjnych 

w gminach                 

 powiatu rawskiego                 

 
Wydatki majątkowe                               

2018  720-72095 259 210,20 80 081,20 179 129,00 259 210,20 80 081,20 75 000,00  5 081,20 179 129,00    179 129,00 

8 Priorytet: IX                

     Działanie: IX.2                 

 Nazwa projektu- RPO  384 052,84 8 059,00 375 993,84 193 826,64 5 552,48   5 552,48 188 274,16    188 274,16 

 
Centrum usług społecznych dla 

powiatu                 

 rawskiego                 

 
Wydatki bieżące                                   

2017  852-85295 6 173,36 176,45 5 996,91           

 
Wydatki bieżące                                   

2018   193 826,64 5 552,48 188 274,16 193 826,64 5 552,48   5 552,48 188 274,16    188 274,16 

 
Wydatki bieżące                                   

2019   152 000,00 2 330,07 149 669,93           

 
Wydatki bieżące                                   

2020   32 052,84  32 052,84           

9 Priorytet: IV                

     Działanie: IV.1                

 Nazwa projektu- RPO  1 554 884,21 279 982,64 1 274 901,57 1 554 884,21 279 982,64 250 000,00  29 982,64 1 274 901,57    1 274 901,57 

 
Zakup i montaż mikroinstalacji 

fotowoltaicznych                

 
z systemem zarządzania energią 

oraz wymiana                 

 
instalacji pieca węglowego CO 

na piec                 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6975



 

 
opalany peletem drzewnym w 

gminie Biała R.                

 
Wydatki majątkowe                               

2018  900-90005 1 554 884,21 279 982,64 1 274 901,57 1 554 884,21 279 982,64 250 000,00  29 982,64 1 274 901,57    1 274 901,57 

10 Priorytet: V                

     Działanie: V.3                

 Nazwa projektu- RPO  1 241 459,12 657 990,13 583 468,99 25 000,00 25 000,00   25 000,00 0,00    0,00 

 
Budowa kanalizacji sanitarnej w 

ul. Topolowej                

 i Polnej w Białej Rawskiej                 

 
Wydatki majątkowe                               

2018  900-90001 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00   25 000,00 0,00    0,00 

 
Wydatki majątkowe                               

2019   1 216 459,12 632 990,13 583 468,99           

                 

                 

11 Priorytet: V                

     Działanie: V.3                

 Nazwa projektu-   893 484,55 82 104,30 811 380,25 240 744,05 7 464,00   7 464,00 233 280,05    233 280,05 
 Żłobek " Bialskie smyki"                

 
Wydatki bieżące                                   

2018  801-80106 183 144,05 7 464,00 175 680,05 183 144,05 7 464,00   7 464,00 175 680,05    175 680,05 

 
Wydatki majątkowe                               

2018   57 600,00 0,00 57 600,00 57 600,00 0,00   0,00 57 600,00    57 600,00 

 
Wydatki bieżące                                   

2019   391 644,30 44 784,30 346 860,00           

 
Wydatki bieżące                                   

2020   261 096,20 29 856,00 231 240,20           

                 

                 

 Razem   20 270 245,73 5 512 401,18 14 757 844,55 7 426 602,33 2 229 209,21 1 960 800,00  268 409,21 5 197 393,12    5 197 393,12 
 
** środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6975


		2018-12-27T10:30:16+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




